

Kavallusturvavakuutus

VA20
Vakuutusehdot 1.10.2010



Sisällysluettelo

1. Korvattavat vahingot	2
1.1 Kavallus.....	2
1.2 Tietoväärennös	2
1.3 Pankki- tai luottokortin väärinkäyttö	2
2. Laaja kavallusturva	2
3. Korvausrajoitukset	2
3.1 Selvitys- ja tilintarkastuskulut	2
3.2 Luottamuksellisten tietojen väärinkäyttö.....	2
3.3 Aineettomat oikeudet	2
3.4 Omistajan tai osakkaan aiheuttama vahinko.....	2
3.5 Poikkeusolot.....	2
4. Korvaussäännökset	2
4.1 Korvauksen määrä	2
4.2 Omavastuu	3
5. Suojeluohjeet	3
5.1 Suojeluohjeiden velvoittavuus ja tarkoitus	3
5.2 Omaisuusrikosten torjunta	3
5.3 Atk-tiedot, -tiedostot ja -ohjelmat.....	3
5.4 Luotto- tai pankkikortin säilytys ja käyttö.....	3
5.5 Tilintarkastus.....	3

Vakuutus sopimus muodostuu vakuutus kirjasta ja siihen merkityistä kutakin vakuutusta koskevista erityis- ja tuote-ehdoista sekä näistä vakuutusehdoista ja yleisistä sopimusehdoista.

Vakuutusta tehtäessä tai sitä muutettaessa on voitu sopia, että sopimuksen sisältämä vakuutusturva on suppeampi tai laajempi kuin näissä ehdoissa on määritetty. Poikkeamat on merkitty vakuutus kirjasaan. Vakuutuksen kohteet, vakuutus määrät, valittu vakuutusturva ja omavastuut on esitetty vakuutus kirjassa.

1. Korvattavat vahingot

1.1 Kavallus

Vakuutuksesta korvataan vakuutuksenottajalle tai muulle vakuutetulle aiheutunut vahinko, joka on aiheutettu rikoslain 28 luvun 4 - 6 pykälissä määritellyllä kavallusrikoksella.

Korvauksen edellytyksenä on, että

- vahinko on kohdistunut vakuutuksenottajan varallisuuteen tai irtaimeen omaisuuteen,
- vahinko on aiheutunut vakuutus kirjassa mainitussa toiminnassa,
- vahingon on aiheuttanut vakuutuksenottajan palveluksessa oleva henkilö,
- vahinko on seuraus vakuutuskauden aikana tehdystä rikoksesta,
- vahinko on aiheutettu vakuutuksenottajan toimialaan kuuluvien tehtävien suorittamiseen saatuja valtuuksia käyttäen,
- vahinko todetaan vakuutuskauden tai sitä seuraavan 12 kuukauden aikana.

1.2 Tietoväärennös

Vakuutuksesta korvataan myös vakuutuksenottajalle tai muulle vakuutetulle aiheutunut vahinko, jonka vakuutuksenottajan palveluksessa oleva henkilö itselleen tai toiselle oikeudetonta taloudellista hyötyä hankkiakseen aiheuttaa vääristämällä tietojenkäsittelyn lopputuloksen syöttämällä tietojenkäsittelylaitteeseen vääriä tietoja tai puuttamalla muuten koneelliseen tietojen käsittelyyn.

1.3 Pankki- tai luottokortin väärinkäyttö

Vakuutusturva korvaa myös sen vahingon, joka aiheutuu vakuutuskauden aikana kadonneen tai varastetun luotto- tai pankkikortin väärinkäytöstä, kun väärinkäytökseen on syyllistynyt joku muu kuin vakuutuksenottajan työntekijä.

2. Laaja kavallusturva

Jos erikseen on sovittu ja tästä tehty merkintä vakuutus kirjasaan, korvataan edellä kohdassa 1.1 määritellyt vahinko siinä mainituin edellytyksin myös tapauksessa, jossa

- ehtojen mukaan korvattava vahinko kohdistuu vakuutuksenottajan asiakkaan varallisuuteen tai irtaimeen omaisuuteen.

Korvauksen edellytyksenä on tällöin lisäksi, että

- vakuutuksenottaja on työnantajana korvausvastuussa vahingosta ja
- vahinko on tapahtunut vakuutuksenottajan vakuutus kirjassa mainitussa toiminnassa tai siihen kuuluvassa työssä ja vahingon on aiheuttanut vakuutuksenottajan palveluksessa toimiva henkilö.

3. Korvausrajoitukset

3.1 Selvitys- ja tilintarkastuskulut

- Vakuutuksesta ei korvata selvitys- ja tilintarkastuskuluja.

3.2 Luottamuksellisten tietojen väärinkäyttö

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoja tai menetyksiä, jotka aiheutuvat luottamuksellisten tietojen tai ammatti- ja yritys salaisuuksien paljastamisesta.

3.3 Aineettomat oikeudet

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoja, jotka liittyvät patenttiin, tavaramerkkiin, tekijänoikeuteen, mallioikeuteen, hyödyllisyysmallioikeuteen tai johonkin muuhun aineettomaan oikeuteen.

3.4 Omistajan tai osakkaan aiheuttama vahinko

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, jonka aiheuttaa vakuutuksenottajan omistaja tai määräysvallan omaava osakkeenomistaja.

3.5 Poikkeusolot

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on tapahtunut sodan, kapinan, vallankumouksen tai muun sen kaltaisen yhteiskuntajärjestystä horjuttavan tapahtuman aikana.

4. Korvaussäännökset

4.1 Korvauksen määrä

Kohdan 1.1 kavallusvahingoissa ja kohdan 1.2 tietoväärennös vahingoissa korvataan tuomioistuimen vahvistama määrä enintään vakuutus määrään saakka.

Kadonneen tai varastetun kortin väärinkäytöstä syntyneitä vahinkoja korvataan enintään 24 tunnin ajalta kortin katoamisesta tai varastamisesta.

Kadonneen tai varastetun kortin väärinkäytöstä aiheutuneiden vahinkojen korvauksen enimmäismäärä korttia kohden on 10 % vakuutus määrästä, kuitenkin enintään 20 000 euroa. Yhden vakuutuskauden aikana todetuista kadonneiden tai varastettujen korttien väärinkäytöistä aiheutuneista vahingoista korvataan yhteensä enintään 20 % vakuutus määrästä, kuitenkin enintään 50 000 euroa.

Kavalletulle summalle tuomittua korkoa maksetaan enintään siitä päivästä lukien, kun vahinkoilmoitus on saapunut vakuutus yhtiöön.

Vakuutus korvaa vakuutuksenottajan oikeudenkäyntikulut tämän vaatiessa vahingonkorvausta näiden ehtojen tarkoittamaa vahinkoa koskevassa oikeudenkäynnissä.

Vakuutus kirjasaan merkitty vakuutus määrä on jokaisessa vahinkotapahtumassa vakuutus yhtiön korvaus velvollisuuden ylimpänä rajana korvauksista, koroista, oikeudenkäyntikulusta sekä välittömästi uhkaavan vahingon kohdullisista torjuntakustannuksista.

Samana vakuutuskauden aikana sattuneet vahingot sekä yksittäinen vahinko, joka on aiheutunut eri vakuutuskausien aikana tehdystä rikoksesta, korvataan yhteensä enintään vakuutus kirjasaan merkittyyn vakuutus määrään saakka. Yhden tai useamman henkilön aiheuttamat vahingot korvataan enintään siihen enimmäismäärään saakka, joka oli voimassa silloin, kun rikos ensimmäisen

kerran tehtiin.

Välittömästi uhkaavan vahingon kohtuulliset torjuntakustannukset korvataan kuitenkin, vaikka vakuutusmäärä ylittyisi, kun vakuutuksenottaja on kuluttajaan verrattava elinkeinoharjoittaja (VakSL 3 §, 543/1994).

4.2 Omavastuu

Vakuutuksenottajalla on jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutuskirjaan merkitty omavastuu vahingon määrästä.

5. Suojeluohjeet

5.1 Suojeluohjeiden velvoittavuus ja tarkoitus

Vakuutusehtojen mukaisen korvauksen edellytyksenä on, että vakuutuksenottaja noudattaa tätä suojeluohjetta sekä Turvan erikseen antamia kirjallisia suojeluohjeita ja määräyksiä. Jos suojeluohjetta ei noudateta ja noudattamatta jättäminen vaikuttaa vahingon syntyyn, sen määrään tai laajuuteen, korvausta voidaan vakuutus sopimuslain ja yleisten sopimusehtojen mukaan vähentää tai se voidaan evätä.

5.2 Omaisuusrikosten torjunta

Omaisuuden säilytystilan on täytettävä vakuutuksenottajan toimialan yleisen rakenteellisen murtosuojautason mukaiset vaatimukset. Omaisuuden säilytystilan rakenteiden ja lukitusten on oltava lujuudeltaan ja rakennustavaltaan sellaisia, että tilaan tunkeutuminen ei ole mahdollista ilman työkaluilla tapahtuvaa rakenteiden tai lukitusten rikkomista. Rakenteet tai niiden osat ja lukitukset eivät saa olla ulkopuolelta rikkomatta irrotettavissa.

Luovutetuista avaimista on pidettävä kirjaa ja avainten palautuksesta on huolehdittava varsinkin avaimen haltijan työsuhteen päättyessä. Avaimet luovutetaan vain käyttötarpeen mukaan kuittausta vastaan.

5.3 Atk-tiedot, -tiedostot ja -ohjelmat

Vakuutuksenottajan ja vakuutuksenottajan asiakkaiden tietoja ja aineistoa on käsiteltävä ja säilytettävä toimialan tietoturvallisuuskäytäntöjen mukaisesti siten, että liikesalaisuuksien ja muiden luottamuksellisten tietojen säilyminen turvataan.

5.4 Luotto- tai pankkikortin säilytys ja käyttö

Luotto- tai pankkikortin käytössä ja säilytyksessä on noudatettava korttiehtojen määräyksiä. Kortin katoamisesta tai varastamisesta on viipymättä ilmoitettava kortin myöntäneelle taholle.

5.5 Tilintarkastus

Vakuutuksenottajan tulee käyttää hyväksytyä (esim. HTM, KHT tai JHTT) tilintarkastajaa sekä muutoin suorittaa ne tilintarkastus- ja tarkkailutoimenpiteet, joita yleisesti käytetään vakuutuksenottajan toimialalla.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

T turva
Hymyile, olet Turvassa